

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
ul. Limanowskiego 20/22
63-400 Ostrów Wielkopolski

Ostrów Wielkopolski, dnia 19.04.2024r.

Otrzymują:

- strona prowadzonego postępowania
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/901570>

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę RÓŻNYCH – jednorazowych produktów medycznych dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim - Oznaczenie sprawy: FDZP.226.16.2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art.284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW NR 1

Pakiet nr 5 - Tlenoterapia

Poz. 1-6

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane maski (przynajmniej te dla dzieci) - ze względu na szczególną wrażliwość najmłodszych pacjentów i ich bezpieczeństwo anafilaktyczne – poza wskazanym w SWZ brakiem lateksu - powinny być pozbawione także innych szkodliwych substancji takich jak PCV czy ftalany DEHP - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się.

Poz. 7

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zamknięte systemy do nawilżania w zestawie z czystą mikrobiologicznie głowicą łączącą reduktor z pojemnikiem (pakowaną indywidualnie), pozbawione lateksu PCV, DEHP i konserwantów, z wodą spełniającą normę sterylności USP 71 - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się.

2. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zamknięte systemy do nawilżania z wodą do tlenoterapii, zgodną z obowiązującą normą USP 43, umożliwiające prowadzenie terapii przez min. 35 dni (poświadczone zapisem na indywidualnym pojemniku o stabilność wody i oświadczeniem Producenta), w zestawie z czystą mikrobiologicznie głowicą łączącą reduktor z pojemnikiem (pakowaną indywidualnie) - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się.

Pakiet nr 2 - Pozostały sprzęt medyczny i pomocniczy

Poz. 31

1. Prosimy o potwierdzenie, iż opisując w SWZ cyt. „torebkę na wymiociny jednorazowego użytku” - Zamawiający miał na myśli worek na wymiociny o pojemności 1-1,5l, z zastawką antyzwrotną, z wkładką absorpcyjną oraz z tekturowym uchwytem, dostosowującym się do kształtu

twarzy, co zapewnia ich optymalne użytkowanie w warunkach klinicznych – przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. **ODPOWIEDŹ: dopuszcza się.**

Poz. 34

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane sondy Sengstakena, powinny posiadać długość min.105cm, co zapewnia ich prawidłowe użytkowanie, bez względu na warunki anatomiczno-kliniczne pacjenta (wzrost) - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: długość min. 105cm.

Pakiet nr 1 - Sprzęt i akcesoria do wentylacji oddechowej

Poz. 8

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki ustno-gardłowe typu Guedela - poza wskazanym w SWZ brakiem lateksu i ftalanów - powinny być pozbawione także innych szkodliwych substancji takich jak PCV czy PE - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki ustno-gardłowe typu Guedela, powinny posiadać jednoczęściową konstrukcję z blokerem zgryzu oraz kolorowy kod identyfikujący rozmiar (zgodny z ISO) - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. **ODPOWIEDŹ : dopuszcza się – nie wymaga.**

Poz. 9-31

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne - ze względu na bezpieczeństwo anafilaktyczne pacjentów - powinny być silikonowane, co redukuje kontakt błon śluzowych z PCV, z którego są wykonane - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się.

Poz. 19-33

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis SWZ cyt. „ze znacznikiem głębokości”, oznacza wymóg zaofiarowanie rurek intubacyjnych z mankietem, które powinny posiadać wyraźne czytniki głębokości, z których ostatni czytnik znajdujący się powyżej mankieta uszczelniającego powinien być w postaci szerokiego, czarnego, pełnego oringu - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. **ODPOWIEDŹ: dopuszcza się – nie wymaga.**

Poz. 32-33

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne z mankietem, zbrojone, powinny posiadać opcjonalnie w komplecie prowadnicę (do dowolnego wyboru przez Zmawiającego w trakcie trwania umowy - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się nie wymaga.

Poz. 34-36

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki tracheostomijne - ze względu na bezpieczeństwo anafilaktyczne pacjentów - powinny być silikonowane, co redukuje kontakt błon śluzowych z PCV, z którego są wykonane - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się – nie wymaga.

Poz. 37

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy ze względu na specyfikę klinicznego użytkowania opisanych wymienników - powinny one charakteryzować się niewielkimi rozmiarami /waga do 9g przy przestrzeni martwej do 16ml/ oraz wysoką wydajnością nawilżania /min. 28 mg/l przy VT-500 ml/ - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. **ODPOWIEDŹ: dopuszcza się – nie wymaga.**

wymaga.

Poz. 38-44

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis SWZ cyt. „z balonikiem próbnym ciśnienia w mankiecie” oznacza wymóg zaofiarowania masek krtaniowych, które powinny posiadać zintegrowany element monitorujący ciśnienie w mankiecie, zapewniający ciągłą i szybką informację wizualną

(kolorystyczną) o wartości ciśnienia w masce, a tym samym umożliwiającą szybką reakcję w wypadku zmian ciśnienia zagrażającego pacjentowi, co zapewnia ich w pełni bezpieczne użytkowanie - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się nie wymaga.

Poz. 59

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy ze względu na specyfikę klinicznego użytkowania opisanych filtrów dla dzieci - powinny one charakteryzować się niewielkimi rozmiarami /waga do 21g przy przestrzeni martwej do 29ml/ oraz zakresem objętości oddechowej maks. 75-300ml, przy małej utracie wilgotności: do 9mg H₂O/l przy Vt 250ml i wysokiej wydajności nawilżania: min. 31mg H₂O/l przy Vt 250ml - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się – nie wymaga.

Poz. 60

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane filtry to filtry dla dorosłych. **ODPOWIEDŹ: TAK – filtr dla dorosłych.**
2. Prosimy o doprecyzowanie, czy ze względu na specyfikę klinicznego użytkowania opisanych filtrów dla dorosłych - powinny one charakteryzować się niewielkimi rozmiarami /waga do 28g przy przestrzeni martwej do 51ml/ oraz zakresem objętości oddechowej 150-1200ml, przy małej utracie wilgotności: do 6mg H₂O/l przy Vt 500ml i wysokiej wydajności nawilżania: min. 33mg H₂O/l przy Vt 500ml - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się – nie wymaga.

Poz. 65

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zamknięte systemy do odsysania rurki intubacyjnej o długości 54-56cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.

ZESTAW NR 2

Pakiet nr 6, poz. 1

W związku z faktem, iż na basen głęboki obowiązuje stawka VAT 8%, a na przykrywkę do basenu głębokiego obowiązuje stawka VAT 23%, zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie przykrywki do basenu głębokiego jako osobnej pozycji. **ODPOWIEDŹ: zamawiający dokonał zmiany , o którą zwrócił się Uczestnik postępowania i zmodyfikował załącznik nr 1A w zakresie pakietu nr 6.**

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę basenów głębokich w op.== 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 25 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet nr 6, poz. 1

W przypadku zgody na wydzielenie przykrywek do osobnej pozycji czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op.= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 25 opakowań.

ODPOWIEDŹ : TAK

Pakiet nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę basenów płaskich w op.== 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 5 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kacek w op.= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 95 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet nr 6, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kacek w op.== 120 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę, tj. 13 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet nr 6, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę misek w op.== 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 105 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę misek nerkowatych w op.== 300 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę, tj. 27 opakowań?

ODPOWIEDŹ: TAK

ZESTAW NR 3

Pakiet nr 8

1. Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie papilotomów o średnicy cewnika – proksymalnie 2,3 mm, dystalnie 1,67 mm. **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**
2. Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie balonu z domieszką lateksu, średnice balonu 8,5-12-15 mm i 12-15-18 mm (do wyboru przez Zamawiającego).

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.

ZESTAW NR 4

Pakiet 8 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści klipsownicę hemostatycznego obrotowe, długość ramienia 10 mm, rozwarcie ramion klipsa do wyboru zamawiającego 11,13,17 mm, stopień zagięcia klipsa 90 i 135 stopni, średnica osłonki 2.6mm. Możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji użytkowania wyrobu). Klips zabezpieczony plastikową końcówką, przed przypadkowym otwarciem? Pozostałe parametry bez zmian. **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 8 pozycja 5

Czy Zamawiający wymaga pętli obrotowych? **ODPOWIEDŹ: TAK – obrotowe.**

Pakiet 8 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści papilotom trójkanałowy z funkcją rotacji ,cięciwa 20 i 25 mm do wyboru przez Zamawiającego, średnica cewnika proksymalnie 2.0mm, dystalnie 1.7mm, długość noska 4 i 7 mm, akceptujący przewodnik 0,035:?
ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.

Pakiet 8 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści balony do usuwania złogów, trójkanałowe, jednostopniowe, bezlateksowe, wykonane z silikonu o średnicy balonu 16 mm. Pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.

Pakiet 8 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści balony do usuwania złogów, lateksowe, trójkanałowe, trójstopniowe, , o średnicy balonu 9-12-15 mm, średnica cewnika 7,5 Fr. Pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.